Ndklady:

501001
501003
501004
502001
502002
502003
511001
518001
518002
518003
518004
518011
518018
527003
527006
551
558002

Vynosy:

Skolni jidelna 2025

Ndzev uctu:

Potraviny

Drobny nakup
Knihy, ¢asopisy
Spotieba plynu
Spotreba el. energie
Spotieba vodné stocné
Opravy a udrzovani
Ostatni sluzby
Software
Zpracovani mezd
Telefony

Bankovni poplatky
Revize

Ochranné pomducky
Lékarské prohlidky
Odpisy

Potizeni DHIM

602001 Trzby obédy Zaci

602002 Trzby obédy zaméstnanci

662001 Uroky pfijaté
672003 Dotace od OU provoz

IT Provoz

1000000
5000 20000
500
90000
110000
20000
50000
12000
1000
9000
14000
10000
10000
4000
1000
36000
80000

Ostatni

celkem

1000000
25000
500
90000
110000
20000
50000
12000
1000
9000
14000
10000
10000
4000
1000
36000
80000
1472500

1000000
200000
10
272490
1472500



